                        PROSPETTO RIEPILOGATI ( NON DEFINITO) FIGURE DI SISTEMA DEL PON-FSE BANDO 2373-2013

In data 22 gennaio 2013 il GOP, visto i Bandi pubblicati per la seleziuone dei Tutor di tipo A( specifici) , per la selez<ione degli ESPERTI  per l’azione B1-C1_F1

e  la selezione per la ricerca di Tutor di tipologia “B” ( competenze aspecifiche), Visto il bando di Selezione per 1 Educatore  ( supporto alunno H) e n. 5 O.S.A 

supporto accompagnamento mensa, considerato la tempistica per l’avvio delle attivita’ gia’ dalla prima decade del mese di febbraio, ha definito la seguente griglia 

informativa che racchiude le figure di sistema ( anche se parziale)  per la conoscenza dei e tra i soggetti partecipanti e concordato un primo incontro per il giorno 

29 gennaio 2014 alle ore 16.30 ( puntuali) presso la sala conferenza in Via De Carolis 4 , sede centrale. 
                                                                                                           Il Gruppo Operativo di progetto ( G.O.P) 
Il Gop e’ cositituito dalle seguenti figure : 

	Dirigente Scolastico
Direttore s.g.a 

Facilitatore del Piano 

Valutatore del piano 
	Dott.ssa   Sofia Montano
Sign. Gerardo Di Rosario 

Ins. Antonietta  Iossa

Ins.  Antonietta Maiello 
	Fiamont@libero.it
gerardo.dirosario@libero.it
antonietta.iossa@istruzione.it
antonietta.maiello@gmail.com



	TIC...E DINTORNI
	Modulo docenti

Ore 50
	Esperto: Dott. Maione Domenico
Tutor: Iuppariello Pasquale
	dommai@alice.it                            3285481376

pasquale.iuppariello@istruzione.it  0817742786
	

	INSIEME...E’ MEGLIO
	n.2 Moduli genitori

Ore 30+30
	Esperto:Dott.ssa Pirozzi Lucia
Tutor A: D’Ugo Annamaria

Tutor A  :Iossa Antonietta
	pirozzilucia@libero.it                      3474054276

annamaria.dugo@istruzione.it       0817746672

Antonietta.iossa@istruzione.it       3384526845
	

	CL@SSE….OVER
	N.2 Moduli

genitori

Ore 30+30
	Esperto:Dott.. D’Amore Luigi
Tutor A Maiello Antonietta

Titor A  Ricciardi Maria
	mail@luigidamore.it                        3665745922

Antonietta.maiello@gmail.com       3383023142

rimaros@tiscali.it                            3338393422
	

	DILLO...CON LE PAROLE
	Modulo alunni

media

Ore 30
	Esperto:Prof.ssa CAMPANA LUISA
Tutor: Prof.ssa Andrioni Vincenza
	luisa.cam2006@gmail.com             3356416723
vincenza.andrioni@virgilio.it           0818031190
	EDUCATORE

	NUMERI...UNO
	Modulo alunni

primaria

Ore 30
	Esperto:Prof.ssa Madonna Patrizia
Tutor: Prof.ssa Mollo Aurora
	patmadonna@libero.it                    3337187660

aurora.mollo@istruzione.it              0815311745
	

	TEATRANDO
	Modulo alunni

primaria

Ore 30
	Esperto: Imparato Ciro
Tutor A Favicchio Nunzia

Tutor B Martino Antonia
	babbo.uzzo@virgilio.it                    3456988974

nunzia.favicchio@istruzione.it      34763331218

antoniamartino@alice.it                 0815552196
	osa

	BALLANDO...BALLANDO
	Modulo alunni

primaria

Ore 30
	Esperto: Angri Rosangela
Tutor A Cuofano Pasquale

Tutor B: :Sandias Marinella
	rosangela.angri@libero.it               3397003698

pasquale.cuofano@istruzione.it     3339642199

marinella.sandias@yahoo.it           3356573024
	osa

	MUSICANDO
	Modulo alunni

media

Ore 30
	Esperto: Romano Claudio
Tutor A : Gallo Raffaele

Tutor B  Aversa Mariarosaria
	rclaudio15@libero.it                       0818035759

Raffaele@esempio.com                 3458204980

mariarosaria.aversa@istruzione.it   0815742886
	osa

	CERAMICHE..D’AUTORE
	Modulo alunni

media

Ore 30
	Esperto: Tufano Mariagrazia
Tutor A prof. Esposito Raffaele

Tutor B prof.ssa Sandias Marinella
	lellone72@alice.it                           33145757667
raffaele.esposito55@istruzione.it    3391203661                     
marinella.sandias@yahoo.it            3356573024
	

	BENESSERE E SPORT
	Modulo alunni

primaria

Ore 30
	Esperto: Stornaiuolo Gaspare
Tutor A Aliperta Pasqualina

Tutor B- De Falco Giuseppina
	gasparestornaiuolo@live.it             3497813468

pasqualina.aliperta@istruzione.it    3381088154

giuseppina.defalco@istruzione.it    0818991551
	osa

	STUDENTI IN ...ERBA
	Modulo alunni

primaria

Ore 30
	Esperto: Paparo Antonio
Tutor A . Di Costanzo Luisa

Tutor B  De Falco Giuseppina
	antonio@biocoltivando.com           3394027847

luisa.dicostanzo@istruzione.it        0817742268

giuseppina.defalco@istruzione.it    0818991551
	osa


